
V Praze dne 12. května 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XII. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „ČZU – Mezifakultní centrum 
environmentálních věd – 2. část“, ev. č. veřejné zakázky: 482946, zadávané zadavatelem Česká 
zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 
(dále jen „Zadavatel“).  

Vzhledem k uvedenému proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

Žádost (dotaz) č. 65 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F1.1.1. Skladby montovaných konstrukcí 

Z předloženého schematu skladby  M15 není jasné co má být předmětem položky . Skladba M 15 je 
doložena ve dvou vyhotoveních. Pokud se jedná pouze o opláštění sloupu ( 2x deska 12,5) není možné 
vyhovět popisu dvojité opláštění tl.150mm a vč. kotvení zařizovacích předmětů. 

52 34226-0015 M15 - SDK příčka  skladba dle vč.303 vč.kotvení 
zařiz.předmětů m2 13,67 

    2.np:2,03*3,54 7,19 

    3.np:2*3,24 6,48 

 

 

 



 

 

 



 

Skladba M17 se vyskytuje i ve 2.NP a není započítána ve výkazu výměr. 

 

 



54 34226-0017 M17 - SDK příčka  skladba dle vč.303 vč.kotvení 
zařiz.předmětů m2 131,92 

    3.np:(0,8*2+0,9*4+3,745)*3,24 28,98 

    4.np:(0,8*2+0,9*4+3,745+6,35+0,59)*3,24 51,47 

    5.np:(0,8*2+0,9*4+3,745+0,6+2,195)*3,24-0,7*2,1 36,57 

    6.np:(0,8*2+0,9*2+0,6*2)*3,24 14,90 

Z níže doloženého výřezu není jasné jaká je skladba příčky v místnosti tl.100mm – M2, M6, M17? 

 

U všech položek SDK je ve výkazu výměr uvedeno vč. kotvení zařizov. předmětů, z čehož vyplývá, 
že všechny tyto příčky by měly být v provedení desek do vlhkých prostor – GREEN. 

Tomu neodpovídají popisy jednotlivých skladeb dle v.č.303. 

Žádáme zadavatele o upřesnění specifikace SDK příček v souladu s výkresovou dokumentací. 

Odpověď Zadavatele: 

Projektová dokumentace i výkaz výměr jsou v pořádku. Pokud je uvedeno ve výkazu výměr 
„vč. kotvení zařizovacích předmětů“, znamená to, že v místech umístění zařizovacího předmětu bude 
provedena taková úprava dle technologického postupu výrobce, aby zařizovací předmět byl spojen. 

Podrobnost rozčlenění SDK příček odpovídá podrobnosti dokumentace pro provádění stavby dle 
vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Dokumentace pro 
provádění stavby nenahrazuje výrobní projektovou dokumentaci nebo technologické manuály 
výrobce. 

 



Žádost (dotaz) č. 66 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.4.01 Ústřední vytápění 

F 1.1.4.02 Chlazení  

Čerpadla 

212011-11 MCEV II Rozpočet: 01
F.1.1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb MCEV II

33 732-01 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN50, 40kPa, 6m3/h 
s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže kus 1,00 0,00 0,00

1,00
34 732-02 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN40, 40kPa, 

3,5m3/h s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže
kus 2,00 0,00 0,00

2,00
35 732-03 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN25, 30kPa, 2m3/h 

s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže kus 1,00 0,00 0,00

212011-11 MCEV II Rozpočet: 02
F.1.1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb MCEV II

41 732-01 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN125, 30kPa, 
76m3/h s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže

kus 1,00 0,00 0,00

1,00
42 732-02 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN100, 30kPa, 

30m3/h s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže
kus 1,00 0,00 0,00

1,00
43 732-03 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN65, 40kPa, 15m3/h 

s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže
kus 3,00 0,00 0,00

3,00
44 732-04 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN32, 25kPa, 5m3/h 

s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže kus 1,00 0,00 0,00

1,00
45 732-05 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN40, 50kPa, 5m3/h 

s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže kus 1,00 0,00 0,00

212011-11 MCEV II Rozpočet: 02
F.1.1.4.1. Zařízení pro vytápění staveb MCEV II

37 732-01 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN65, 500kPa, 
60m3/h s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže

kus 1,00 0,00 0,00

1,00
38 732-02 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN65, 400kPa, 

62m3/h s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže
kus 1,00 0,00 0,00

1,00
39 732-03 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN65, 40kPa, 25m3/h 

s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže
kus 1,00 0,00 0,00

1,00
40 732-04 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN150, 80kPa, 

115m3/h s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně 
montáže kus 1,00 0,00 0,00

1,00
41 732-04a Oběhové čerpadlo mokroběžné DN150, 80kPa, 

100m3/h s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně 
montáže kus 1,00 0,00 0,00

1,00
42 732-05 Oběhové čerpadlo mokroběžné DN100, 80kPa, 

60m3/h s el.reg.otáčkami, vč. přírub, včetně montáže
kus 1,00 0,00 0,00

1,00

Vytápění MCEV II

Stavba :
Objekt :

7.np:1

7.np:2

Stavba :
Objekt :

vytápění - kotelna, strojovna 

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

Stavba :
Objekt : strojovna chladu MCEV I , MCEV II

 

 



Dle informace výrobce čerpadel lze na uvedené parametry u některých pozic nabídnout i o dvě 
dimenze (DN) menší čerpadlo. Tudíž i levnější. 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda trvá na dimenzích uvedených v PD ?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Ano, Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v Projektové dokumentaci. 

 

Žádost (dotaz) č. 67 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.4.05 zdravotechnika 

106 722-31 Automatická tlaková stanice 12m3/h, 49,5m včetně 
montáže kus 1,00 0,00 0,00

bližší specif ikace viz. technická zpráva  

Přeposíláme požadavek výrobce na upřesnění  parametrů ATS. 

Pro návrh automatické tlakové stanice je pouze informace o Q a H poměrně málo. Netvrdím, že to 
nejde, ale zákazníci mají většinou podrobnější požadavky (např. se uvádí vstupní tlaky, kolika čerpadly 
chtějí ATS řešit, jestli některé má být záložní, jestli mají být s elektronickou regulací atd. atd.) 

Žádáme zadavatele o upřesnění technických parametrů ATS.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Parametry ATS jsou specifikovány dostatečně, a to tak, aby nedošlo k jakémukoliv zvýhodnění 
konkrétního výrobce. S ohledem na uvedené Zadavatel nemůže blíže upřesnit technické parametry 
ATS.  

V souvislosti s uvedeným nicméně Zadavatel upozorňuje na popis ATS v technické zprávě. 

Žádost (dotaz) č. 68 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.1. v.č. 401 výpis dveří 

Značení požárních uzávěrů znamená  : 

DP1      konstrukce, které obsahují pouze nehořlavé hmoty, např. ocelový požární uzávěr 

DP2    požární uzávěr z hmot (jak dřevěný, tak ocelový) nezvyšující v požadované době požární 
odolnosti intenzitu požáru                           

DP3      dřevěný požární uzávěr 

Dle PD: 

D/005 L otvíravé 1600/2100 2 L/P – VNITRNÍ - EI 30-C3 DP3 - klika s funkcí panik  1,7 – materiál křídla 
ocel - pozink, zateplené - práškove lakováno - dle výberu architekta 

 



V předložené dokumentaci se jedná u několika prvků o rozpor v materiálu. Není zřejmé, zda mají být 
předmětem dodávky výplně s dřevěnou nebo ocelovou výplní. 

Žádáme zadavatele o opravu všech chybně označených prvků výpisu dveří.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Prvky výpisu dveří jsou označeny správně. V rámci požárně bezpečnostního řešení stavby je uveden 
vždy minimální požadavek, který je následně předepsán i ve výpisu dveří. Pokud bude výsledně 
dodaný výrobek např. DP2 nebo DP1 je z hlediska požárně bezpečnostního řešení stavby lepší a tedy 
splní požadavky na něj kladené. 

Žádost (dotaz) č. 69 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„K odpovědi na dotaz č.53 

F 1.1.1. v.č. 403 výpis prosklených stěn se přímo odkazuje na grafické přílohy. 

 

Žádáme zadavatele o doplnění členění všech vnitřních prosklených stěn.“ 

 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel odkazuje na odpověď k žádosti (dotazu) č. 53 poskytnutou v rámci dodatečných 
informací IX. 

Žádost (dotaz) č. 70 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„K odpovědi č. 49 – vzhledem k tomu, že zadavatel upřednostňuje materiálové listy před výpisem 
prvků.  

Žádáme zadavatele o doplnění specifikace kování ML 02-02-04, které se nám bohužel nepodařilo 
zjistit.“ 

 

 



Odpověď Zadavatele: 

Materiálový list 02-02-04 řeší dveřní zámky, jejich stupeň bezpečnosti a logiku členění systému 
generálního klíče. Dle Zadavatele je tento popis úplný. 

Žádost (dotaz) č. 71 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Z odpovědi č. 51 nevyplývá, ve které místnosti objektu SO 02 části F 1.1.1.- se vyskytuje prvek Z/50. 
Pokud je součástí objektu F-2-01, proč není součástí jeho výkazu výměr? 

Objekt  F-2-01 Plynovodní přeložka nezobrazuje umístění prvku Z/50. 

Žádáme zadavatele o jasnou odpověď.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Prvek Z/50 je otvíravým přístupem do objektu F-02-01. Protože jsou na objekt kladeny 
architektonické požadavky je i Z/50 uvedeno v hlavním SO 02. Počet i velikost je ve výpisu prvků 
uvedena správně a jednoznačně. 

Žádost (dotaz) č. 72 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Zadavatel v odpovědi 46 říká, že  

K dotazu Zadavatel uvádí, že specifikace v technické zprávě je jednoznačnější a logicky podrobnější 
než informace ve výkazu výměr. Výkaz výměr tedy stanovuje počet a popis v technické zprávě 
standard. 

Tvrzení není v souladu s odpovědí 52, kde v TZ je titanzinkový plech a AL plech. 

Ve výpisu a výkazu výměr klempířských výrobků je specifikován poplastovaný plech a  Al plech. 

Chápe uchazeč správně, že klempířské prvky z titanzinkového plechu se na objektu SO 02 nenachází?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Jednotlivé části Projektové dokumentace se doplňují a tvoří logický celek.  Pokud není ve výpisu 
uvedeno TiZn oplechování není tedy dodáváno na stavbu a popis v TZ je nadbytečný, ale nikoliv 
mylný. Požadavky na Al jsou platné. 

Žádost (dotaz) č. 73 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„V Zadávací dokumentaci je rozpor u specifikace vrat. Ve výkazu výměr, v půdorysu a řezu jsou vrata 
sekční, ale v dokumentu materiálové listy jsou uvedena vrata rolovací.  

Žádáme o opravu zadání.“ 

 



Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na tento dotaz upravil příslušnou část projektové dokumentace 
(F1-1-1_002_Materiálové listy), a to tak, že v materiálovém listu č. 03-01-04 nahradil označení 
„rolovací“ na „sekční“. Novou verzi dokumentu poskytuje Zadavatel spolu s těmito dodatečnými 
informacemi, v souboru „Upravena_cast_prilohy_c1_Dokumentace_DI_XII.zip“.  

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni zpracovat nabídku v souladu s poskytnutou 
upravenou částí projektové dokumentace (včetně jejího předložení v rámci nabídky dle čl. 12 odst. 1 
Dokumentace). 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-05-12T18:56:52+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




